Quality. Delivered.



Addendum No. 2 SUTRO #2 PUMP STATION REBUILD PWP Bid No. WA-2015-056 January 26th 2015

The following information, clarifications, changes and modifications are by reference incorporated into the bid documents for the above referenced project. Any work item or contract provision not changed or modified will remain in full force and effect. The bid date and time and construction schedule remain the same.

Summary of Addendum Items:

Questions/Clarifications:

• Four questions are provided below.

Specification Changes:

• Two corrections are made to Technical Specifications.

Addendum Item Details:

Questions:

Question No. 1: There is some minimal Landscaping & Irrigation required. What Bid Item should this be included in?

Response to Question No. 1: The new landscaping associated with the proposed pump station should be included in the site work bid item (PS-1), while any landscape restoration as part of the existing pump station vault demolition should be included in the demolition bid tiem (PS-21). The bid items are not all inclusive and the Contractor shall account for all items work not specifically mentioned in the most appropriate bid item. The Contractor shall also be required to submit a schedule of values for review and approval that can further break out individual items of work for progress payments.

Question No. 2: General Electrical Requirements note 11 on page E1. I understand that all electrical conduits coming up through the slab shall be in Rigid Metallic Conduit it appears that all underground bends 90 degree bends rising up to and above finish grade as well as all bends within a trench be they 90 degree or otherwise shall be in Rigid Metallic Conduit as well. Is this the intent, please clarify.

Response to Question No. 2: All underground elbows and bends as well as conduits below and above 18" of finished grade shall be rigid metallic conduit.

Question No. 3: Equipment schedule item number 27. Is this entire item being supplied by TMWA or just the Current Transformers?

Response to Question No. 3: TWMA shall furnish equipment item #27, the motor management controllers, including the current transformers, and the contractor shall install these items as part of the motor controllers.

Question No. 4: Does the 4 inch telephone conduit need to have all underground bends in rigid metallic conduit?

Response to Question No. 4: The telephone conduit shall have rigid metallic conduit elbows and bends where bends and elbows are installed underground.

Specification Changes:

- In Technical Specification Section 11175, in the table provided in paragraph 2.02 (A) delete "cast iron base" and replace with "none" for the end suction pump. Note: Footer for this section is not correct for pages 5 through 8.
- In Technical Specification Section 04200, 3.01A shall be modified to include the following: "All CMU shall be laid in running bond."

END OF ADDENDUM 2